Curitiba, 19 de Novembro de 2021 - Edição nº 3097
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1796834IDMATERIA

2ª VARA PRIVATIVA DO TRIBUNAL DO JURI DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - ESTADO DO PARANÁ
EDITAL DE INTIMAÇÃO
RÉU:  ARMANDO SASSI JUNIOR
PRAZO: 90 (NOVENTA) DIAS
AUTOS Nº 0000457-08.2014.8.16.0006
O DOUTOR THIAGO FLORES CARVALHO, MM. JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA VARA PRIVATIVA DO 2º TRIBUNAL DO JÚRI DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, ESTADO DO PARANÁ,
NA FORMA DA LEI,
FAZ SABER a tantos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível INTIMAR pessoalmente o réu Armando Sassi Junior,
RG 96714343PR, CPF 054.494.719-39, brasileiro, filho de Dalvina Teodoro Sassi /
Armando Sassi, atualmente em local incerto e não sabido, que pelo presente edital
vem INTIMÁ-LO que submetido a julgamento pelo Tribunal do Júri aos 28/09/2021,
o réu foi condenado pela prática dos crimes previstos no art. 121, caput, c.c art.
14, inciso II do Código Penal, ao cumprimento de pena de 10 (dez) anos, 01(um)
mês e 10 (dez) dias de reclusão, em regime inicial fechado. das imputações a ele
atribuídas. Dado e passado nesta Cidade e Comarca da Região Metropolitana de
Curitiba, Capital do Estado do Paraná, aos 18 de novembro de 2021.
THIAGO FLÔRES CARVALHO
Juiz de Direito Substituto

- 39 -

	0/Capital